
C o n c e p t o SubsidiosTotal

Recursos a Entidades Federativas

Aportaciones
Federales y 

Gasto Federal 
Reasignado

SubsidiosGasto Directo

(pesos)

RAMO:  14 Trabajo y Previsión Social

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021

ENERO DE 2021

RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

 2,550,700,928

Gasto Corriente

Pensiones y Jubilaciones

Gasto de Inversión

 2,550,700,928

 

 

   Servicios Personales

   Materiales y Suministros

   Servicios Generales

   Intereses

   Otros de Corrientes

   Inversión Física

   Inversión Financiera

   Otros Gastos de Inversión

 2,062,768,734

 12,480,969

 439,012,220

 

 36,439,005

 

 

 

     Bienes Muebles e Inmuebles

     Obras Públicas

     Otros

 

 

 

Presupuesto Total

 

 

 

 2,062,768,734

 12,480,969

 439,012,220

 

 21,285,591,907

 

 

 

 23,799,853,830

 

 

 23,799,853,830

 

 

 

 

 

 

 

 20,600,109,022

 

 

 

 20,600,109,022

 

 

 20,600,109,022

 

 

 

 

 

 

 

 649,043,880

 

 

 

 649,043,880

 

 

 649,043,880

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


